SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TRƯỜNG THPT  LÊ DUẨN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                  Buôn Ma Thuột, ngày 18 tháng 11 năm 2017

THƯ CẢM ƠN
VỀ VIỆC THAM DỰ LỄ KỶ NIỆM 10 NĂM THÀNH LẬP

TRƯỜNG THPT  LÊ DUẨN (2007 – 2017)

Kính gửi: - Lãnh đạo Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh Đắk Lắk;

- Thành ủy, UBND  thành phố Buôn Ma Thuột;

- Sở Giáo dục và Đào tạo Đắk Lắk;

- Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Buôn Ma Thuột;

- Lãnh đạo Đảng ủy, UBND phường Khánh Xuân, Phường Ea Tam;

- Lãnh đạo các trường THPT, THCS trong thành phố Buôn Ma Thuột

- Các thế hệ cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh nhà trường.

Được sự đồng ý của Sở Giáo dục và Đào tạo Đắk Lắk, ngày 18 tháng 11 năm 2017,

trường THPT Lê Duẩn đã tổ chức Lễ kỷ niệm 10 năm thành lập. Buổi Lễ kỷ niệm diễn ra

trong không khí trang trọng, ý nghĩa và đã thành công tốt đẹp.

Tại buổi lễ, nhà trường đã nhận được những lẵng hoa tươi thắm chúc mừng của các

đơn vị và phát biểu chúc mừng của Bà H’ Jim KĐok, Phó Chủ tịch UBND tỉnh nhân kỷ

niệm 10 năm thành lập Trường.

 Sự có mặt của quý vị là niềm vinh dự lớn lao cho tập thể nhà trường chúng tôi, góp

phần thành công cho buổi Lễ kỷ niệm.

Ban Tổ chức xin trân trọng cảm ơn sự có mặt của quý đại biểu, các thế hệ thầy cô giáo,

nhân viên và học sinh đã về tham dự và gửi lẵng hoa, quà chúc mừng.

Ban Tổ chức xin trân trọng cảm ơn các cơ quan Báo, Đài đã về tham dự và đưa tin.

Trong quá trình tổ chức buổi Lễ kỷ niệm, chắc chắn không tránh khỏi thiếu sót, Ban Tổ

chức rất mong được quý vị thông cảm và lượng thứ.

Kính chúc quý vị và gia đình dồi dào sức khỏe và hạnh phúc.

Xin chân thành cảm ơn!

 T/M  BAN TỔ CHỨC

                                                                                            HIỆU TRƯỞNG

 (Đinh Sỹ Đạt)